
 

 

  

 Градска општина 

         КОСТОЛАЦ  
Боже Димитријевића 13 • 12208 Костолац • Србија • Тел: +381 12 241 830 • Факс: + 381 12 241 830 

 

 

У складу са чл. 116. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр. 124/12), Градска 

општина Костолац оглашава  

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци у отвореном поступку бр. 20/2014 

 

 

1) Подаци о наручиоцу: Градска општина Костолац, Боже Димитријевића 13, 

12208 Костолац, www.gradkostolac.rs 

2) Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

3) Предмет и број јавне набавке: Набавка добара – Набавка предизолованих 

цеви и цевних елемената за наставак топлификације Градске општине 

Костолац, јавна набавка бр. 20/2014; Шифра из општег речника набавки: 

44622100 – опрема за искоришћење топлотне енергије 

4) Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 

5) Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци: А.Д. 

„Изолир“ Новосадски пут бб, 23000 Зрењанин 

6) Датум закључења уговора: 16.10.2014. године  

7) Вредност уговора о јавној набавци: 22.730.069,14 динара без ПДВ-а, односно 

27.276.082,97 динара са урачунатим ПДВ-ом 

8) Број примљених понуда: 2 

9) Највиша понуђена цена: 26.024.573,20 динара 

10)Најнижа понуђена цена: 22.730.069,14 динара  

11)Највиша и најнижа понуђена цена од прихватљивих понуда: 22.730.069,14 динара 

односно 22.730.069,14 динара 

12)Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2014. године 

13)Околности које представљају основ за измену уговора: Виша сила 

 

 


